

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17003

Stavba: Rekonstrukce ul. Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále, Kolín

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.03.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

43090150

DIČ:

CZ43090150

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 719 739,94

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 719 739,94	1 411 145,39
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

8 130 885,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

HALKO
stavební společnost, s.r.o.
Nová Ves I., Václavské nám. 26
280 02 Kolín 2
☎ 321 763 031, fax: 321 762 112
IČO 43090150, DIČ CZ43090150
- 12 -

Datum a podpis:

Razítko

18.3.2020
Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17003

Stavba: Rekonstrukce ul. Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále, Kolín

Místo: Datum: 18.03.2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: HALKO stavební společnost, s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 719 739,94	8 130 885,33
SO 101	Komunikace ulice Míru - I. etapa	4 806 491,94	5 815 855,25
SO 102	Komunikace ulice Míru - II. etapa	1 266 261,08	1 532 175,91
SO 401	Veřejné osvětlení	484 353,66	586 067,93
SO 801	Sadové úpravy	162 633,26	196 786,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce ul. Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále, Kolín
Objekt:
SO 101 - Komunikace ulice Míru - I. etapa

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
HALKO stavební společnost, s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.03.2020
IČ:
DIČ:
IČ: 43090150
DIČ: CZ43090150
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		4 806 491,94	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 806 491,94	21,00%	1 009 363,31
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 815 855,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ul. Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále, Kolín
Objekt: SO 101 - Komunikace ulice Míru - I. etapa

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Datum: 18.03.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 806 491,94

HSV - Práce a dodávky HSV

4 608 491,94

1 - Zemní práce	552 569,47
4 - Vodorovné konstrukce	410,97
5 - Komunikace pozemní	2 627 358,76
8 - Trubní vedení	40 021,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	932 930,06
997 - Přesun sutě	412 778,74
998 - Přesun hmot	42 422,64

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

198 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	49 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	118 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	6 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ul. Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále, Kolín
Objekt: SO 101 - Komunikace ulice Míru - I. etapa

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Datum: 18.03.2020
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 806 491,94	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					4 608 491,94	
D	1	Zemní práce					552 569,47	
1	K	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaikových komunikací pro pěší ručně	m2	656,060	69,80	45 792,99	CS ÚRS 2019 01
PP							Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živce a s jakoukoliv výplní spár ručně z mozaiky	
PSC							Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladu nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očistění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 - . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajiníků, desek nebo dílců části C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.	
VV							616,77+39,29"Chodník z žulové kostky - Plocha stanovena programem"	
VV							Součet	
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	23,980	63,60	1 525,13	CS ÚRS 2019 01
PP							Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živce a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	
PSC							Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladu nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očistění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 - . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajiníků, desek nebo dílců části C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.	
VV							4,3+19,68 "Chodník - Plocha stanovena programem"	
VV							Součet	
3	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	1 631,600	21,70	35 405,72	CS ÚRS 2019 01
PP							Odstranění podkladu nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, e.tl. vrstvy do 100 mm	
PSC							Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každé souvislé odstraňované plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každé samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze střešního, skvěry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemí, b) -7121 až -7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemí stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01, d) -7141 až -7143 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živinými postřiky nebo nálety. 4. Ceny odlišné podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnaní stýčných ploch betonových nebo živinových podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73- Zarovnaní stýčné plochy částí C01 tohoto ceníku. Množství stýčných ploch zarovnaní stýčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevyskytuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714, -716, -724 a -734 nelze použít pro odstranění povrchů nebo klenb, hrubozrnných. 1620,53+11,07 "Komunikace - Plocha stanovena programem"	
VV							1 631,600	
4	K	113154363	Frézování živinového krytu tl 50 mm pruh 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 924,420	27,50	52 921,55	CS ÚRS 2019 01
PP							Frézování živinového podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	
PSC							Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živinového krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladu nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytů části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusť, uzávěry, sloupky (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodčítají. 4. Tloušťka frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záberů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpusť nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní odstředek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumí jakýkoliv obrubník nebo krajník, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusť nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.	
VV							1620,53+11,07 "Komunikace - Plocha stanovena programem"	
VV							250,27+35,81+6,74 "Chodník - Plocha stanovena programem"	
VV							Součet	
5	K	113201111	Výhrňání obrub chodníkových ležatých	m	127,440	79,60	10 144,22	CS ÚRS 2019 01
PP							Výhrňání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	
PSC							Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro výhrňání obrub, obrubníků nebo krajiníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárováním jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očistění: a) vyhrňaných obrubníků nebo krajiníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 - . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajiníků, desek nebo dílců části C01 tohoto ceníku, b) vyhrňaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01 tohoto ceníku. 3. Výhrňání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství výhrňání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajiníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.	
VV							13,99+19,06+12,66+22,6+19,97+39,16"Chodníková obruba žulová 100/150/500 - Stanoveno programem"	
VV							Součet	
6	K	113201112	Výhrňání obrub silničních ležatých	m	595,530	95,20	56 694,46	CS ÚRS 2019 01
PP							Výhrňání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	
PSC							Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro výhrňání obrub, obrubníků nebo krajiníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárováním jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očistění: a) vyhrňaných obrubníků nebo krajiníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 - . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajiníků, desek nebo dílců části C01 tohoto ceníku, b) vyhrňaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01 tohoto ceníku. 3. Výhrňání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství výhrňání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajiníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.	
VV							75,61+57,61+30,44+65,37+48,07+87,39"Žulová obruba 150/250/500 - Stanoveno programem"	
VV							13,33+49,11+12,11+17,76+12,12+16,36+24,41+10,71+21,86+11,56+28,13+13,58"Žulová obruba 250/250/1000 - Stanoveno programem"	
VV							Součet	
7	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	57,566	37,70	2 170,24	CS ÚRS 2019 01
PP							Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m	
PSC							Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných příměstských (kamenů, kořenu apod.); tyto práce se oceňují individuálně. 3. Množství ornice odebrané ze skládky se do objemu výkopůvek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122 0-11 Odkopávky a prokopávky nezapočítávají se vůči pro omoc odebranou z projektovaných dočasných skládek, a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, b) mimo stavenišť podle objemu každé skládky zvlášť. 4. Uložení ornice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. Složení ornice na hromady v místě upotřebení se neoceňuje. 5. Odebrání-li se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 6. Přemístění-li se ornice na vzdálenost větší než 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístění neodčítá a oceňují se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto: a) sejmutí ornice na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101, b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167 10 - . . . c) vodorovné přemístění ornice souboru cen 162 0 - . . . Vodorovné přemístění výkopku. 7. Sejmutí podomítek se oceňuje cenami odkopávek s náhlázkem k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.	
VV							(383,77)"0,15 "Plocha stanovena programem"	
VV							Součet	
8	K	122102202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	710,881	103,00	73 220,74	CS ÚRS 2019 01
PP							Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro výkopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li výkopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisí s odkávkami nebo prokávkami pro spodní stavbu silnic. Výkopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly 3.2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro výkopávky pod mosty provedeními v předepsaném předstihu. Část výkopávky mezi svislými rovinnými proloženími vnějšími hranami mostu se oceňuje - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podomíček s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkávky a prokávký v zapálených prostředích, tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopu v příčných profilech na přílehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahnují do sčítání vzdáleností vodorovného přemístění výkopu. 4. Vodorovné přemístění výkopu z výkopistě na násypistě při jakémkoliv šířce korury se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopu v příčném profilu, je-li při odkávce nebo prokávce mezi výkopistěm a násypistěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopu se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístění výkopu v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopu části A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu					
	PSC							
	VV		20*2,6 " km 0,000 00 - 0,020 00"		52,000			
	VV		30*3,42 " km 0,020 00 - 0,050 00"		102,600			
	VV		19*3,76 " km 0,050 00 - 0,069 00"		71,440			
	VV		13*2,53 " km 0,069 00 - 0,082 00"		32,890			
	VV		20,75*2,88 " km 0,082 00 - 0,102 75"		59,760			
	VV		(35,6*4,1+5,8*2,07) " km 0,102 75 - 0,138 35"		157,966			
	VV		11,65*1,89 " km 0,138 35 - 0,150 00"		22,019			
	VV		30*1,54*km 0,150 00 - 0,180 00"		46,200			
	VV		35,06*2,05*km 0,180 00 - 0,215 06"		71,873			
	VV		14,94*1,88" km 0,215 06 - 0,230 00"		28,087			
	VV		20*2,02 " km 0,230 00 - 0,250 00"		40,400			
	VV		25*0,69" km 0,250 00 - 0,275 00"		17,250			
	VV		14,73*0,57 " km 0,275 00 - 0,289 73"		8,396			
	VV		Součet		710,881			
9	K	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	3,192	352,00	1 123,58	CS ÚRS 2019 01
	PP		Hloubení zapálených i nezapálených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopu na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na vodorovné přemístění výkopu nad 1 m hloubky se účtí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.					
	VV		0,6*0,6*1*2"UV"		0,720			
	VV		(2,77+2,38)*0,6*0,8 "UV přípojky"		2,472			
	VV		Součet		3,192			
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	714,073	358,00	255 638,13	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopu nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopek na místo neprístupné obvyklým dopravním prostředkům; tato přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopistě nebo na násypistě. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopu na násypistě; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-... Uložení sypání na násypu a 171.20-1201 Uložení sypání na skládce. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto ložené vodorovné přemístění výkopu v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopu cenami souboru cen 167.10-3. Nakládání neulehčeného výkopu z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopu, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění svazniniv nejsou zahrnovány náklady na dodávku materiálu; tuto se oceňují ve specifikaci					
	VV		710,881		710,881			
	VV		3,192		3,192			
	VV		Součet		714,073			
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojní sypáním bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,163	206,00	445,58	CS ÚRS 2019 01
	PP		Obsypání potrubí strojní sypáním z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození svazniniv					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Objem obsypu na 1 m šířky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložení vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vyláčené konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypání. Tato se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození svazniniv; tyto náklady se oceňují položkou 17511-1109 Přilátka za prohození svazniniv.					
	VV		5,15*0,7*0,6 "obsyp kanalizační přípojky"		2,163			
	VV		Součet		2,163			
12	M	583312000	šterkopisek netříděný zásypový	t	4,326	288,00	1 245,89	CS ÚRS 2019 01
	PP		šterkopisek netříděný zásypový					
	VV		2,163*2 "Přepočtené koeficientem množství		4,326			
13	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 424,670	11,40	16 241,24	CS ÚRS 2019 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro urovňování všech nově zřizovaných ploch (v zářezích i na násypěch) vodorovných nebo ve sklonu do 1,5 pod zpevněné plochy jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zasypané rýh pro podzemní vedení), dmování apod. a dále, předepisuje-li projekt urovňování pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňování lavic (berem) šířky do 3 m přeuslých svahy; pro urovňování dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-1 Svahování. 3. Urovňování ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovňování dna a sčítání příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2. Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě částí A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění					
	VV		619,27+89,54+325,06+185,10+205,7 "Plocha stanovena programem"		1 424,670			
	VV		Součet		1 424,670			
	D	4	Vodorovné konstrukce				410,97	
14	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,309	1 330,00	410,97	CS ÚRS 2019 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopu získaného při zemních pracích.					
	VV		0,1*0,6*5,15"Lože pod kanalizační přípojky"		0,309			
	VV		Součet		0,309			
	D	5	Komunikace pozemní				2 627 358,76	
15	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 869,670	151,00	282 320,17	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		1033,87+464,08+284,73+64,59+22,4"Plocha stanovena programem"		1 869,670			
	VV		Součet		1 869,670			
16	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	576,790	179,00	103 245,41	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
	VV		170,8+185,1+61,62+121,87+37,4		576,790			
	VV		Součet		576,790			
17	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	1 033,870	286,00	295 686,82	CS ÚRS 2019 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.					
18	K	565211111	Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mm	m2	1 033,870	248,00	256 399,76	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. ČSN 73 6127-1 připouští pro ŠCM tl. 150-200 mm. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) ošetření povrchu krytu vodou, b) postřik proti odpařování vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na další postřiky, nátěry nebo mezivrstvy, které se oceňují cenami souboru cen stavebního dílu 57 Kryty pozemních komunikací.					
	VV		619,27+89,54+325,06 "Plocha stanovena programem"		1 033,870			
19	K	573111112	Postřik živinový infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	1 033,870	16,20	16 748,69	CS ÚRS 2019 01
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
20	K	573211107	Postřik živinový spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	1 033,870	11,10	11 475,96	CS ÚRS 2019 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2					
21	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 033,870	228,00	235 722,36	CS ÚRS 2019 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.					
22	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	716,550	657,00	470 773,35	CS ÚRS 2019 01
	PP		Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevně, s ložem tl. do 40 mm z kameniva					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání těchto materiálů pro vyplnění spár a zhotovení šablón, popř. rámu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání mozaiky, které se oceňuje ve specifikaci; ztrátě lze dohodnout ve výši 2 %; 3. Část lože ořezávaná tloušťkou 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451...9 Přilátka za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
	VV		121,87 "sjedzdy 100x100-plocha stanovena programem"		121,870			
	VV		39,93 "hladka dlažba okolo reliéfní dlažby - plocha stanovena programem"		39,930			
	VV		464,08 "mozaika 40x40-plocha stanovena programem"		464,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		90,67 "reliéfní dlažba - plocha stanovená programem"					
	VV		Součet			90,670	716,550	
23	M	58381004	kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	464,080	234,00	108 594,72	CS ÚRS 2019 01
	PP		kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1					
	VV		(116,1+95,08+41,51+37,35+7,78+4,03+19,36+63,6+79,27)"Plocha stanovená programem"			464,080		
24	M	583811240	deska dlažební broušená žula 300x300mm tl 50mm	m2	39,930	1 886,00	75 307,98	CS ÚRS 2019 01
	PP		deska dlažební broušená žula 300x300mm tl 50mm					
	VV		29,50+5,06+5,37" Hladká dlažba okolo reliéfní dlažby - Plocha stanovená programem"			39,930		
25	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	121,870	446,00	54 354,02	CS ÚRS 2019 01
	PP		kostka dlažební žula drobná 8/10					
	VV		121,87 "Plocha stanovená programem"			121,870		
26	M	M06	kostka reliéfní, bílá, imitace kamene 60x60, v=6cm	m2	90,670	4 068,00	368 845,56	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		ref. výrobek COMCON bílý					
	VV		7,58+2,98+39,32+3,86+24,63+8,44+3,86"Plocha stanovená programem"			90,670		
27	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	284,730	230,00	65 487,90	CS ÚRS 2019 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva tříděného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dle tab. platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrázků o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby oboukoutových tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na vyplnění spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňují ve specifikaci; ztrátě lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451...-9. Připlatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože					
	VV		189,63 "Zámková dlažba 200x100 - plocha stanovená programem"			189,630		
	VV		95,1 "Zámková dlažba 100x100 - plocha stanovená programem"			95,100		
	VV		Součet			284,730		
28	M	59245016	dlažba skladebná betonová 100x100x60mm přírodní	m2	95,100	221,00	21 017,10	CS ÚRS 2019 01
	PP		dlažba skladebná betonová 100x100x60mm přírodní					
	VV		95,1			95,100		
29	M	BET.K06C01	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	189,630	216,00	40 960,08	CS ÚRS 2019 01
	PP		dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní					
	VV		189,63			189,630		
30	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	417,460	235,00	98 103,10	CS ÚRS 2019 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva tříděného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dle tab. platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů, nebo z obrázků o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby oboukoutových tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na vyplnění spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňují ve specifikaci; ztrátě lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451...-9. Připlatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože					
	VV		61,62 "Siezdy přes chodník - plocha stanovená programem"			61,620		
	VV		170,74 "Práh - plocha stanovená programem"			170,740		
	VV		185,10 "parkovací stání - dlažba 200x200 - Plocha stanovená programem"			185,100		
	VV		Součet			417,460		
31	M	59245004	dlažba skladebná betonová 200x200x80mm barevná	m2	417,460	293,00	122 315,78	CS ÚRS 2019 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x200x80mm barevná					
	VV		417,46			417,460		
	D	8	Trubní vedení				40 021,30	
32	K	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 200	m	5,150	342,00	1 761,30	CS ÚRS 2019 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého ploštného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 200					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění. 2. Použití trub dle tuhosti: a) třída SN 4: kanalizační síť, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí až 4 m b) třída SN 8: kanalizační síť v nestandardních podmínkách uložení, vysoké teploty a mechanická zařízení s výškou krytí do 8 m c) SN 10: kanalizační síť, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí až 8 m d) třída SN 12: kanalizační síť s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy, při rychlosti média až 15 m/s a výškou krytí 0,7-10 m e) třída SN 16: kanalizační síť s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy avšak krytí 0,5-12 m. 2.77+2.38 " Přípojky UV"					
	VV		5,150			5,150		
	VV		Součet			5,150		
33	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	1 330,00	2 660,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení lože ze šterkoplsku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání betonových dílců, betonové dílce se oceňují ve specifikaci, b) dodání kameninových dílců, kameninové dílce se oceňují ve specifikaci, c) litinové mříže, osazení mříží se oceňuje cenami souboru cen 899 20-. 1 Osazení mříží litinových včetně rámu a kósu na bahno část A 01 tohoto katalogu; dodání mříží se oceňuje ve specifikaci, d) podkladní prstence; tyto se oceňují cenami souboru cen 452 38-6. Podkladní a a vyrovnávací prstence části A 01 tohoto katalogu					
34	M	592238230	vpust uliční dno betonové 626x495x50mm	kus	2,000	251,00	502,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		vpust uliční dno betonové 626x495x50mm					
35	M	59223854	skruž pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	2,000	426,00	852,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		skruž pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm					
36	M	59223821	vpust uliční prstenec betonový 180x660x100mm	kus	2,000	179,00	358,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		vpust uliční prstenec betonový 180x660x100mm					
37	M	592238240	vpust uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez vložky)	kus	2,000	346,00	692,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		vpust uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez vložky)					
38	M	592238730	mříž M3 C250 DIN 19583-11 500/500 mm	kus	2,000	2 552,00	5 104,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust dešťová uliční s rámem mříž M2 C250 DIN 19583-11 500/500 mm					
39	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	1 496,00	4 488,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnaní plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztrátě se nestanoví.					
40	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	3,000	1 128,00	3 384,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnaní plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztrátě se nestanoví.					
41	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	13,000	840,00	10 920,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnaní plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztrátě se nestanoví.					
42	K	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	12,000	775,00	9 300,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte, nebo hydrantu bez úpravy armatur					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnaní plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztrátě se nestanoví.					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				932 930,06	
43	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	15,000	345,00	5 175,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávky ocelových nosných konstrukcí – sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátery, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-763 Nátery, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami částí A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svíslých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud, b) upevňování na laněch nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně					
	VV		3 "nové"			3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		12 "přesun"					
	VV		Součet			12,000		
44	M	404455520	značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř 1 Al prols 500x500mm	kus	15,000	1 030,00	15 450,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř 1 Al prols 500x500mm					
45	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	15,000	1 325,00	19 875,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka, 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem, 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.					
	VV		15			15,000		
	VV		Součet			15,000		
46	M	404452300	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	15,000	635,00	9 525,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m					
47	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	10,120	740,00	7 488,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stílkáné barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodičí čáry bílé č. V4, 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) odšťábní vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odšťábnění bílá, prachu nebo hliněného nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu, 3. Množství námých jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodičí čar (včetně mezer) b) u cen 915 13 v m2 stílkáné plochy bez mezer.					
	VV		3,5+6,12+0,5			10,120		
	VV		Součet			10,120		
48	K	915491211	Osazení vodičho proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	449,140	175,00	78 599,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazení vodičho proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. nutné zemní práce, které se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce, b) příp. nutné bourání (rozebrání) vozovky, které se oceňují cenami části B 01 tohoto katalogu, c) vyplnění spár mezi krytem vozovky a vodičím proužkem, které se oceňují cenami souboru cen 599. 4-11 Vyplnění spár mezi silničními dílci, d) dodání prefabrikovaných desek, které se oceňují ve specifikaci.					
	VV		93,25+49,16+0,75+89,25+90,61+126,12			449,140		
	VV		Součet			449,140		
49	M	592452110	přídlažba 50x25x8 cm bílá	kus	898,280	61,00	54 795,08	CS ÚRS 2017 02
	PP		přídlažba 50x25x8 cm bílá					
	P		Poznámka k položce: srotařba: 2 kus/m					
	VV		449,14*2			898,280		
	VV		Součet			898,280		
50	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	132,460	269,00	35 631,74	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		97,94			97,940		
	VV		29,52			29,520		
	VV		5			5,000		
	VV		Součet			132,460		
51	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	97,940	125,00	12 242,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
	VV		1,78+8,53+1,05+2,46+41,29+2,4+2,56+3,18+3,5+1,2+2,48+26,88+0,63			97,940		
	VV		Součet			97,940		
52	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	29,520	101,00	2 981,52	CS ÚRS 2019 01
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm					
	VV		3+9,3+9,25+7,97			29,520		
	VV		Součet			29,520		
53	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	5,000	316,00	1 580,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm					
	VV		5			5,000		
54	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,000	355,00	4 970,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
55	M	592175300	obrubník HK přímý 40x37x100 cm šedý	kus	12,000	2 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		obrubník bezbariérový betonový přímý 40x37x100 cm šedý					
56	M	592175310	obrubník HK náběhový pravý 40x37-31x100 cm šedý	kus	1,000	2 105,00	2 105,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		obrubník bezbariérový betonový náběhový pravý 40x37-31x100 cm šedý					
57	M	592175330	obrubník HK náběhový pravý 40x31-25x100 cm šedý	kus	1,000	2 105,00	2 105,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		obrubník bezbariérový betonový náběhový pravý 40x31-25x100 cm šedý					
	VV		1			1,000		
K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	340,350	549,00	186 852,15	CS ÚRS 2019 01	
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1211, -1212 a -1213 lze použít i pro osazení krajníků z kamene. 2. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení: a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení boční opěry. 3. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků nebo krajníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		227,65*Žulová obruba OP4"			227,650		
	VV		78,2+34,5*Žulová obruba OP5"			112,700		
	VV		Součet			340,350		
59	M	583803430	obrubník kamenný žulový přímý 200x250mm	m	227,650	657,00	149 566,05	CS ÚRS 2019 01
	PP		obrubník kamenný žulový přímý 200x250mm					
	VV		203,65*Žulová kamenná obruba OP4 20x25 - délka stanovena z programu"			203,650		
	VV		24*Přechodová žulová obruba"			24,000		
	VV		Součet			227,650		
60	M	58380006	obrubník kamenný žulový přímý 200x200mm	m	112,700	545,00	61 421,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		obrubník kamenný žulový přímý 200x200mm					
	VV		78,2+34,5*Žulová kamenná obruba snížená OP5 20x20 - délka stanovena z programu"			112,700		
61	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	210,780	407,00	85 787,46	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1211, -1212 a -1213 lze použít i pro osazení krajníků z kamene. 2. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení: a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení boční opěry. 3. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků nebo krajníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
62	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	210,780	238,00	50 165,64	CS ÚRS 2019 01
	PP		krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm					
	VV		14,99+47,15+15,79+23,83+18,46+32,34+11,56+25,72+20,94*Žulová obruba zahradní KS3 - délka stanovena z programu			210,780		
63	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	126,420	177,00	22 376,34	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tl. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tl. C 12/15					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na zalití a zařazení spár cementovou maltou. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Část lože přesahující tloušťku 100 mm lze ocenit cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. katalogu 822-1.					
	VV		22,68+12,61+19,27+31+3,55+32,89+4,42			126,420		
	VV		Součet			126,420		
64	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	126,420	32,00	4 045,44	CS ÚRS 2019 01
	PP		obrubník betonový zahradní 500x50x200mm					
	VV		126,42			126,420		
65	K	919732221	Stýčná spára napojení nového živíčního povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	206,910	45,20	9 352,33	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živčního povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spár <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na včítání spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot. 7,08+6,03+6,19+5,98+3,77+5,99+171,87 Součet			206,910 206,910		
66	K	919735112	Řezání stávajícího živčního krytu hl do 100 mm	m	206,910	75,40	15 601,01	CS ÚRS 2019 01
	PP		Řezání stávajícího živčního krytu nebo podkladu, hloubky přes 50 do 100 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. 7,08+6,03+6,19+5,98+3,77+5,99+171,87 Součet			206,910 206,910		
67	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	6,000	144,00	864,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž odpadkového koše do betonové patky <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -4211 jsou započteny i náklady na zemní práce. 2. V cenách -4212 a -4213 jsou započteny i náklady na upevňovací materiál. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání odpadkového koše, tyto se oceňují ve specifikaci.					
68	M	M09	odpadkový koš RAILA - 50l / ocel zn. +prášková barva / nerez	kus	6,000	11 695,00	70 170,00	
	PP		odpadkový koš RAILA - 50l / ocel zn. +prášková barva / nerez					
69	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	4,000	51,00	204,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemístění demontovaných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.					
	PSC							
	D	997	Přesun sutě				412 778,74	
70	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	523,692	84,00	43 990,13	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). 246,32 "asfalt" 277,372 "šetrák/PM" Součet			246,320 277,372 523,692		
71	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	8 379,072	4,50	37 705,82	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). 523,692*16			8 379,072		
72	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	394,719	45,00	17 762,36	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). 184,35+2,124+6,235+29,31+172,7			394,719		
73	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	6 315,504	1,10	6 947,05	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). 394,719*16			6 315,504 6 315,504		
74	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	394,719	70,00	27 630,33	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadu pod kódem 170 101 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadu. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektu. 394,719			394,719		
75	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	246,320	180,00	44 337,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadu pod kódem 170 302 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadu. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektu. 277,372 714,073*1,8			277,372 1 285,331 1 562,703		
76	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	1 562,703	150,00	234 405,45	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadu pod kódem 170 504 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadu. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektu.					
	PSC							
	VV							
	VV							
	VV							
	D	998	Přesun hmot				42 422,64	
77	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčním	t	650,654	65,20	42 422,64	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živčním.					
	PSC							
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				198 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				49 000,00	
78	K	011314000	Archeologický dohled	...	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Archeologický dohled					
79	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Geodetické práce před výstavbou					
80	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Geodetické práce při provádění stavby					
81	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	16 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Geodetické práce po výstavbě <i>Poznámka k položce:</i> 3x v listěné formě + 1x v digitální formě na CD nosiči v obecné dostupných formátech					
	P							
82	K	012403000	Kartografické práce	...	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Kartografické práce <i>Poznámka k položce:</i> zápis do technické mapy města					
83	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby <i>Poznámka k položce:</i> 3x v listěné formě + 1x v digitální formě na CD nosiči v obecné dostupných formátech					
	P							
	D	VRN3	Zařízení staveniště				118 000,00	
84	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Související práce pro zařízení staveniště					
85	K	032002000	Vybavení staveniště	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vybavení staveniště					
86	K	032103000	Náklady na stavební burky	...	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Náklady na stavební burky					
87	K	032403000	Provizorní komunikace	...	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Provizorní komunikace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	032503000	Skládky na staveništi	...	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Skládky na staveništi					
89	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zabezpečení staveniště					
90	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	90 000,00	90 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Dopravní značení na staveništi					
91	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zrušení zařízení staveniště					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				20 500,00	
92	K	041002000	Dozory	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Dozory					
	P		Poznámka k položce: dozor geologa					
93	K	041903000	Dozor jiné osoby	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Dozor jiné osoby					
	P		Poznámka k položce: dozor statika					
94	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zkoušky a ostatní měření					
	P		Poznámka k položce: provedení kontrol a zkoušek stavebních prací					
95	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	...	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zkoušky zatěžovací					
96	K	044002000	Revize	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Revize					
	P		Poznámka k položce: komplexní vyzkoušení zařízení za účasti příslušných řemeslníků					
97	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Kompletační a koordinační činnost					
98	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Ostatní inženýrská činnost					
	P		Poznámka k položce: zajištění dokladů pro předání stavby a kolaudační souhlas					
99	K	049203000	Náklady stanovené zvláštními předpisy	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Náklady stanovené zvláštními předpisy					
	P		Poznámka k položce: zajištění povolení zvláštního užívání komunikace vč. poplatků					
	D	VRN7	Provozní vlivy				6 000,00	
100	K	072002000	Silniční provoz	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Silniční provoz					
101	K	075002000	Ochranná pásma	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Ochranná pásma					
	P		Poznámka k položce: ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi, včetně jejich vytyčení					
102	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Ostatní provozní vlivy					
	D	VRN9	Ostatní náklady				4 500,00	
103	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	...	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Ostatní náklady související s objektem					
	P		Poznámka k položce: pamětní deska 30*40cm vč. sloupku a patky					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce ul. Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále, Kolín
Objekt:
SO 102 - Komunikace ulice Míru - II. etapa

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
HALKO stavební společnost, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 18.03.2020

IČ:
DIČ:

IČ: 43090150
DIČ: CZ43090150

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 266 261,08
---------------------	---------------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snižená	1 266 261,08	21,00%	265 914,83
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 532 175,91
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ul. Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále, Kolín
Objekt: SO 102 - Komunikace ulice Míru - II. etapa

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Datum: 18.03.2020
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 266 261,08

HSV - Práce a dodávky HSV	1 204 511,08
1 - Zemní práce	181 666,70
4 - Vodorovné konstrukce	473,48
5 - Komunikace pozemní	716 825,05
8 - Trubní vedení	17 934,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	153 887,49
997 - Přesun sutě	121 238,08
998 - Přesun hmot	12 485,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	61 750,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	14 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	36 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 250,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ul. Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále, Kolín
Objekt: SO 102 - Komunikace ulice Míru - II. etapa
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Datum: 18.03.2020
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 266 261,08	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 204 511,08	
D	1	Zemní práce					181 666,70	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	7,950	63,60	505,62	CS ÚRS 2019 01
PP		Rozebření dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živce a s jakoukoliv výplní spoř ručně ze zámkové dlažby						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 - ... Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.						
	VV	7,95 "Chodník"			7,950			
	VV	Součet			7,950			
2	K	113154263	Frézování živčního krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	923,350	27,50	25 392,13	CS ÚRS 2019 01
PP		Frézování živčního podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m. Tloušťky vrstvy 50 mm						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupky (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodčítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníků od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníků od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.						
	VV	625,24 "Komunikace"			625,240			
	VV	76,71+169,61+51,79 "Chodník"			298,110			
	VV	Součet			923,350			
3	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	141,470	79,60	11 261,01	CS ÚRS 2019 01
PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s oprávněnými a vyspárovanými jakýmkoli materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhání obrubníků nebo krajníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 - ... Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhání dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.						
	VV	27,82+10,03+28,86+18,73+18,82+12,74+10,21+14,26"Chodníková obruba žulová 100/150/500"			141,470			
	VV	Součet			141,470			
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	154,920	95,20	14 748,38	CS ÚRS 2019 01
PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s oprávněnými a vyspárovanými jakýmkoli materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhání obrubníků nebo krajníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 - ... Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhání dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.						
	VV	27,85"Žulová obruba 150/250/500"			27,850			
	VV	4,85+2,85+3,27+8,59+8,89+4,41+3,91+6,48+15,26+7,52+14,63+4,81+4,26+3,07+7,54+12,5+7,38+6,85 "Žulová obruba 250/250/1000"			127,070			
	VV	Součet			154,920			
5	K	122102202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	259,319	103,00	26 709,86	CS ÚRS 2019 01
PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro výkopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li výkopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zeminy přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Výkopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly 372 Zeminy Všeobecných podmínek tohoto katalogu, c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro výkopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část výkopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňuje: - p) objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmouti podmiňovací s příslušným k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapážených prostorách, tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopu v příčných profilech a příkopech. Vzdálenosti příčných profilů pro přemístění se nezahnují do sídelní vzdálenosti vodorovného přemístění výkopu. 4. Vodorovné přemístění výkopu z výkopistě na násypistě při jakémkoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopu v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopistěm a násypistěm v níže uvedeném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopu se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístění výkopu v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162 0-1. Vodorovné přemístění výkopu části A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu						
	VV	11,65*1,59 "km 0,138 35 - 0,150 00"			18,524			
	VV	30*1,81"km 0,150 00 - 0,180 00"			54,300			
	VV	35,06*2,1"km 0,180 00 - 0,215 06"			73,626			
	VV	14,94*2,28" km 0,215 06 - 0,230 00"			34,063			
	VV	20*1,4 " km 0,230 00 - 0,250 00"			28,000			
	VV	25*1,39" km 0,250 00 - 0,275 00"			34,750			
	VV	14,73*1,09 "km 0,275 00 - 0,289 73"			16,056			
	VV	Součet			259,319			
6	K	132101101	Hloubení ryh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	3,571	352,00	1 256,99	CS ÚRS 2019 01
PP		Hloubení zapážených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopu na přílehlého terénu na vzdálenost do 3 m od podléné osy ryhu nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro ryhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopu nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.						
	VV	0,6*0,6*1*2"UV"			0,720			
	VV	5,94*0,6*0,8 "UV přípojky"			2,851			
	VV	Součet			3,571			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	262,890	358,00	94 114,62	CS ÚRS 2019 01
PP		Vodorovné přemístění výkopu nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopu na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopistě nebo na násypistě. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopu na násypistě; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 0 - ... Uložení sypání do násypu a 171 20-20 Uložení sypání na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkop z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto ložené vodorovné přemístění výkopu v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopu cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehčeného výkopu z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. Přemístě-li se výkop z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopu, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypání nejsou započteny náklady na drobnou materiál: tuto se oceňuje ve speciifikaci						
	VV	259,319			259,319			
	VV	3,571			3,571			
	VV	Součet			262,890			
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojní sypáním bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,495	206,00	513,97	CS ÚRS 2019 01
PP		Obsypání potrubí strojní sypáním z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypání						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Objem obyspu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obyspu nad případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tenlo objem se nazývá objemem horniny vytláčené konstrukcí). 2. Míru zhuštění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na zrohození svačiniv. Ito náklad se oceňuje položkou 17511-1109 Příplatek za zrohození svačiniv. 5. 94*0,7*0,6 "obysp kanalizační přípojky" Součet		2,495 2,495			
9	M	583312000	šterkopolsek netříděný záspový	t	2,495	288,00	718,56	CS ÚRS 2019 01
	PP		šterkopolsek netříděný záspový					
10	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	565,400	11,40	6 445,56	CS ÚRS 2019 01
	PP		Úprava pláně vytvořením výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro urovnění všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoli druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspyu rýh pro podzemní vedení), dmování apod. a dále, předeplse-li projekt urovnění pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnění lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnění dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna, toto urovnění se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-1 Svahování. 3. Urovnění ploch ve sklonu přes 1: 5 se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovnění dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souboru cen 938 90-2. Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborí 821 až 828. 5. Míru zhuštění určuje projekt. Ceny se zhuštěním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhuštění 565,4 "Plocha stanovená programem" Součet		565,400 565,400			
	D	4	Vodorovné konstrukce				473,48	
11	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného tžženého	m3	0,356	1 330,00	473,48	CS ÚRS 2019 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného tžženého 0 až 4 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení stěmých vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na zrohození výkopu získaného při zemních pracích. 0,1*0,6*5,94"Lože pod kanalizační přípojky" Součet		0,356 0,356			
	PSC							
	VV							
	VV							
	D	5	Komunikace pozemní				716 825,05	
12	K	564861111	Podklad ze šterkordně ŠD tl 200 mm	m2	652,650	151,00	98 550,15	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad ze šterkordně ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm 211,56+122,96+89,74+207,27+21,12 "Plocha stanovená programem - komunikace a chodník" Součet		652,650 652,650			
13	K	564871111	Podklad ze šterkordně ŠD tl 250 mm	m2	171,830	179,00	30 757,57	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad ze šterkordně ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 250 mm 119,11+52,72 "Plocha stanovená programem - parkovací stání" Součet		171,830 171,830			
14	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	334,520	286,00	95 672,72	CS ÚRS 2019 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 60 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. ČSN EN 13108-1 přepouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm. 334,52 "Plocha stanovená programem" Součet		334,520 334,520			
15	K	565211111	Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mm	m2	334,520	248,00	82 960,96	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhuštění tl. 150 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. ČSN T3 6127-1 přepouští pro ŠCM tl. 150-200 mm. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) ošetření povrchu krytu vodou, b) postřik proti odpařování vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na další postřiky, nátěry nebo mezivrstvy, které se oceňují cenami souboru cen stavebního dílu 57 Krvy pozemních komunikací. 334,52 "Plocha stanovená programem" Součet		334,520 334,520			
16	K	573111112	Postřik živinový infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	334,520	16,20	5 419,22	CS ÚRS 2019 01
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 334,52 "Plocha stanovená programem" Součet		334,520 334,520			
17	K	573211107	Postřik živinový spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	334,520	11,10	3 713,17	CS ÚRS 2019 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2 334,52 "Plocha stanovená programem" Součet		334,520 334,520			
18	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	334,520	228,00	76 270,56	CS ÚRS 2019 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 40 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. ČSN EN 13108-1 přepouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm. 334,52 "Plocha stanovená programem" Součet		334,520 334,520			
19	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	21,120	657,00	13 875,84	CS ÚRS 2019 01
	PP		Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytkého materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu pro výplň spár a zhotovení šablon, popř. rámu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání mozaiky, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout ve výši 2 %. 3. Část lože ořezávaní tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451...-9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože. 21,12 "reliefní dlažba - plocha stanovená programem" Součet		21,120 21,120			
20	M	M06	kostka reliefní, bílá, imitace kamene 60x60, v=6cm	m2	21,120	4 068,00	85 916,16	
	PP		Lípe malolistá - Liriodendron 'Shendan', VK, OK 12-14, BAL. Součet		21,120 21,120			
21	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	297,010	230,00	68 312,30	CS ÚRS 2019 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva tžženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkého materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen dle tab. platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby oboukoutových tvarů (obloky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451...-9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože. 197,81 "Zámková dlažba 200x100 - Plocha stanovená programem" 99,2 "Zámková dlažba 100x100 - Plocha stanovená programem" Součet		297,010 297,010			
22	M	59245016	dlažba skladebná betonová 100x100x60mm přírodní	m2	99,200	221,00	21 923,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		dlažba skladebná betonová 100x100x60mm přírodní 99,2 Součet		99,200 99,200			
23	M	BET.K06C01	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	197,810	216,00	42 726,96	CS ÚRS 2019 01
	PP		dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní 197,81 Součet		197,810 197,810			
24	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	171,830	235,00	40 380,05	CS ÚRS 2019 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva tžženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytkého materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen dle tab. platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů, nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby oboukoutových tvarů (obloky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451...-9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože. 171,83 "Plocha stanovená programem - parkovací stání" Součet		171,830 171,830			
25	M	59245004	dlažba skladebná betonová 200x200x80mm barevná	m2	171,830	293,00	50 346,19	CS ÚRS 2019 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x200x80mm barevná 171,83 Součet		171,830 171,830			
	D	8	Trubní vedení				17 934,48	
26	K	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 200	m	5,940	342,00	2 031,48	CS ÚRS 2019 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého pinostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 200 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění. 2. Použití trub dle tuhosti: a) třída SN 4: kanalizační síť, přípojky, odvodňování potoku s výškou krytí až 4 m b) třída SN 8: kanalizační síť v nestandardních podmínkách uložení, vysoké teplotní a mechanické zatížení s výškou krytí do 8 m c) SN 10: kanalizační síť, přípojky, odvodňování potoku s výškou krytí 8 m d) třída SN 12: kanalizační síť s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy, při rychlosti média až 15 m/s a výškou krytí 0,7-10 m e) třída SN 16: kanalizační síť s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy avíškou krytí 0,5-12 m. 5,94 "Přípojky UV" Součet		5,940 5,940			
27	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	1 330,00	2 660,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení lože ze stérkopisků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání betonových dílců, betonové dilce se oceňují ve specifikaci. b) dodání kameninových dílců, kameninové dilce se oceňují ve specifikaci, c) línové mříže, osazení mříží se oceňuje cenami souboru cen 899 20- 1 Osazení mříží línových včetně rámu a košu na bahno částí A 01 tohoto katalogu, dodání mříží se oceňuje ve specifikaci, d) podkladní prstence, tyto se oceňují cenami souboru cen 452 38-6 . Podkladní a a vyrovnávací prstence částí A 01 tohoto katalogu.					
28	M	592238230	vpust uliční dno betonové 626x495x50mm	kus	2,000	251,00	502,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		vpust uliční dno betonové 626x495x50mm					
29	M	59223854	skruž pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	2,000	426,00	852,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		skruž pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm					
30	M	59223821	vpust uliční prstenec betonový 180x660x100mm	kus	2,000	179,00	358,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		vpust uliční prstenec betonový 180x660x100mm					
31	M	592238240	vpust uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez vložky)	kus	2,000	346,00	692,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		vpust uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez vložky)					
32	M	592238730	mříž M3 C250 DIN 19583-11 500/500 mm	kus	2,000	2 552,00	5 104,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Prefabrikáty pro uliční vpusti dilce betonové pro uliční vpust' dešťová uliční s rámem mříž M2 C250 DIN 19583-11 500/500 mm					
33	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 496,00	2 992,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytů, podkladu, nadezdívký nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívký cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytů popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. zřetelné se nestanoví.					
34	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	1,000	1 128,00	1 128,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytů, podkladu, nadezdívký nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívký cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytů popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. zřetelné se nestanoví.					
35	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	840,00	840,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytů, podkladu, nadezdívký nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívký cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytů popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. zřetelné se nestanoví.					
36	K	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	775,00	775,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte, nebo hydrantu bez úpravy armatur					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytů, podkladu, nadezdívký nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívký cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytů popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. zřetelné se nestanoví.					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				153 887,49	
37	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	7,000	345,00	2 415,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí – sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupků a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátery, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátery, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami částí A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svislých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud, b) upevňných na lanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně					
	VV		1" Nová"		1,000			
	VV		6" Plesun"		6,000			
	VV		Součet		7,000			
38	M	404455520	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tl 1 Al protis 500x500mm	kus	7,000	1 030,00	7 210,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		značka dopravní svislá retroreflexní fólie tl 1 Al protis 500x500mm					
39	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	5,000	1 325,00	6 625,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jámek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupků včetně montáže a dodávky plastového vlčka. 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupků, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku. Ito se oceňují cenami částí A01 katalogu 800-1 Zemní práce.					
40	M	404452300	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	5,000	635,00	3 175,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m					
41	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových výsekových desek tl do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm	m	166,960	175,00	29 218,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. nutné zemní práce, které se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce, b) příp. nutné bourání (rozebrání) vozovky, které se oceňuje cenami částí B 01 tohoto katalogu, c) vyplnění spár mezi krytem vozovky a vodícím proužkem, které se oceňuje cenami souboru cen 599. 4-11 Vyplnění spár mezi silničními dílci, d) dodání prefabrikovaných desek, které se oceňuje ve specifikaci					
	VV		27,68+12,98+2,7+3,16+1,12,18+1,34+16,31+26,46+9,46+6,46+0,89+1,76+1,7+2,78+15,56+12,86+0,68 "Délka stanovena programem"		166,960			
	VV		Součet		166,960			
42	M	592452110	přídlažba 50x25x8 cm bílá	kus	166,960	61,00	10 184,56	CS ÚRS 2017 02
	PP		přídlažba 50x25x8 cm bílá					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> soořběna 2 kusmi					
43	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	153,730	269,00	41 353,37	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-112 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci					
	VV		121,73+20+12		153,730			
	VV		Součet		153,730			
44	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	121,730	125,00	15 216,25	CS ÚRS 2019 01
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
	VV		23,09+2,46+3,45+1,65+1,57+1,52+1,72+2,46+11,99+16,71+23,42+2,46+2,04+4,02+1,06+1,73+4,64+1,7+2,91+11,13 "Délka stanovena programem"		121,730			
	VV		Součet		121,730			
45	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	20,000	101,00	2 020,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm					
	VV		10+6+2+2 "Délka stanovena programem"		20,000			
	VV		Součet		20,000			
46	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	12,000	316,00	3 792,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm					
	VV		12 "Délka stanovena programem"		12,000			
47	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	143,430	177,00	25 387,11	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tl. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tl. C 12/15					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na zalití a zatření spár cementovou maltou. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Část lože přesahující tloušťku 100 mm lze ocenit cenou 916 99-112 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obrubův z dlažebních kostek, katalogu 822-1					
	VV		10,48+1,25+2,35+1,57+1,73+7,93+9,13+1,33+2,27+1,24+1,76+12+1,35+2,49+1,54+1,79+10,57+1,33+1,46+2,51+2,09+1,59+2,29+15,38+5,91+2,68+2,47+6,21+17,35		132,050			
	VV		1,57+1,57+8,24 "Délka stanovena programem"		11,380			
	VV		Součet		143,430			
48	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	143,430	32,00	4 589,76	CS ÚRS 2019 01
	PP		obrubník betonový zahradní 500x50x200mm					
	VV		143,43		143,430			
49	K	919732221	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	22,400	45,20	1 012,48	CS ÚRS 2019 01
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm. hloubky do 25 mm bez prořezání spár					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	VV		1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na včistiění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot					
			5,96+3+13,44					
50	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	22,400	75,40	1 688,96	CS ÚRS 2019 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	VV		1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na spotřebu vody					
			5,96+3+13,44					
					22,400			
	D	997	Přesun sutě				121 238,08	
51	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	118,190	84,00	9 927,96	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovná doprava suti: bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobné kusové materiály (dlažební kostky, lomové kameny).					
	PSC		118,19*asfalt					
	VV		Součet		118,190			
					118,190			
52	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 891,040	4,50	8 509,68	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovná doprava suti: bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobné kusové materiály (dlažební kostky, lomové kameny).					
	PSC		118,19*16					
	VV		Součet		1 891,040			
					1 891,040			
53	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	79,532	45,00	3 578,94	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovná doprava suti: bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobné kusové materiály (dlažební kostky, lomové kameny).					
	PSC		2,06+7+32,538+44,927					
	VV		Součet		79,532			
					79,532			
54	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 272,512	1,10	1 399,76	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vodorovná doprava suti: bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobné kusové materiály (dlažební kostky, lomové kameny).					
	PSC		79,532*16					
	VV		Součet		1 272,512			
					1 272,512			
55	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	79,532	70,00	5 567,24	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny uvedených souborů cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místní příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	PSC		79,532					
	VV		Součet		79,532			
					79,532			
56	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	118,190	180,00	21 274,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny uvedených souborů cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místní příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	PSC		118,19					
	VV		Součet		118,190			
					118,190			
57	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	473,202	150,00	70 980,30	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny uvedených souborů cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místní příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	PSC		262,89*1,8					
	VV		Součet		473,202			
					473,202			
	D	998	Přesun hmot				12 485,80	
58	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	191,500	65,20	12 485,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny lze použít i pro plochy ležící s krytem monolitickým betonovým nebo živičným					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				61 750,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				14 000,00	
59	K	011314000	Archeologický dohled	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Archeologický dohled					
60	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Geodetické práce před výstavbou					
	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Geodetické práce při provádění stavby					
62	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Geodetické práce po výstavbě					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			zajištění geometrického plánu					
63	K	012403000	Kartografické práce	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Kartografické práce					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			zápis do technické mapy místa					
64	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			(3x v listěné formě + 1x v digitální formě na CD nosiči v obecné dostupných formátech)					
	D	VRN3	Zařízení staveniště				36 000,00	
65	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Související práce pro zařízení staveniště					
66	K	032002000	Vybavení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vybavení staveniště					
67	K	032103000	Náklady na stavební burky	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Náklady na stavební burky					
68	K	032403000	Provizorní komunikace	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Provizorní komunikace					
69	K	032503000	Składky na staveništi	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Składky na staveništi					
70	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zabezpečení staveniště					
71	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	28 000,00	28 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Dopravní značení na staveništi					
72	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zrušení zařízení staveniště					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				8 250,00	
73	K	041002000	Dozory	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Dozory					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			dozor geologa					
74	K	041903000	Dozor jiné osoby	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Dozor jiné osoby					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: dozor statika</i>					
75	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Zkoušky a ostatní měření					
P			<i>Poznámka k položce: provedení kontrol a zkoušek stavebních prací</i>					
76	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	...	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Zkoušky zatěžovací					
77	K	044002000	Revize	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Revize					
P			<i>Poznámka k položce: komplexní vyzkoušení zařízení za účasti příslušných řemeslníků</i>					
78	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Kompletační a koordinační činnost					
79	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Ostatní inženýrská činnost					
P			<i>Poznámka k položce: zajištění dokladu pro předání stavby a kolaudační souhlas</i>					
80	K	049203000	Náklady stanovené zvláštními předpisy	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Náklady stanovené zvláštními předpisy					
P			<i>Poznámka k položce: zajištění povolení zvláštního užívání komunikace vč. poplatku</i>					
D	VRN7		Provozní vlivy				2 000,00	
81	K	072002000	Sítní provoz	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Sítní provoz					
82	K	075002000	Ochranná pásma	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Ochranná pásma					
P			<i>Poznámka k položce: ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi, včetně jejich vztvčení</i>					
83	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Ostatní provozní vlivy					
D	VRN9		Ostatní náklady				1 500,00	
84	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	...	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Ostatní náklady související s objektem					
P			<i>Poznámka k položce: pamětní deska 30*40cm vč. sloupku a patky</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále, Kolín

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.03.2020

IC:

DIČ:

IC:

43090150

DIČ:

CZ43090150

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

484 353,66

DPH základní
snížená

Základ daně

484 353,66

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

101 714,27

0,00

Cena s DPH

v CZK

586 067,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ul. Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále, Kolin
Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Datum: 18.03.2020
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		484 353,66
HSV - Práce a dodávky HSV		173 380,86
1 - Zemní práce		161 542,09
4 - Vodorovné konstrukce		1 577,81
8 - Trubní vedení		954,77
997 - Přesun sutě		9 306,19
PSV - Práce a dodávky PSV		266 632,80
741 - Elektroinstalace - silnoproud		264 860,10
743 - Elektromontáže - hrubá montáž		1 772,70
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		37 840,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		6 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		6 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ul. Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále, Kolín							Datum: 18.03.2020	
Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení							Projektant: Zpracovatel:	
Místo:								
Zadavatel: Uchazeč: HALKO stavební společnost, s.r.o.								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							484 353,66	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					173 380,86	
D	1	Zemní práce					161 542,09	
1	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	28,080	578,00	16 230,24	CS ÚRS 2019 01
PP		Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek 2. Hloubení zapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Výpočet objemu výkopávk v ozařených prostorách se stanovuje dle přílohy č. 4 tohoto ceníku. 1,2*1,2*1,5*13					28,080	
PSC								
VV								
2	K	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	90,138	578,00	52 099,76	CS ÚRS 2019 01
PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. (141,58+180,34)*0,35*0,8					90,138	
PSC								
VV								
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	118,218	92,00	10 876,06	CS ÚRS 2019 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m. Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepíše-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0.-. Uložení sypání do násypu a 171 20-1201 Uložení sypání na skládky 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypání nejsou započteny náklady na dočasnou materiálu. Toto se neceňuje ve speciifikaci 28,08+90,138					118,218	
PSC								
VV								
4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	224,614	294,00	66 036,52	CS ÚRS 2019 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 504 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 118,218*1,9					224,614	
PSC								
VV								
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypánínou se zhuťněním	m3	31,826	158,00	5 028,51	CS ÚRS 2019 01
PP		Zásyp sypánínou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 174 10.-. jsou určeny pro zhuťněné zásypy s mírou zhuťnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do 100 % PS, c) z hornin kamenitých po jakoukoliv míru zhuťnění 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhuťnění, podle bodu a) a b) poznámky č. 1., oceňuje se zásyp individuálně 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3. 4. část A 03 Zemní práce pro objemy obor 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polích a lučních tratiích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypánínou rýh bez ohledu na šířku kanálu, cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypání ze vzdálenosti 10 m od okraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypání ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky 6. Objem zásypu je rozdílný objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodčítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přicházejí-li v úvahu. 7. Odložení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypání v 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122. 0-1. souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku, b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním výkopky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. Při zmiňném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, rybní rozprostření podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypání do nezhutněného násypu, není-li projektem předepsáno zhuťnění rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypání do násypu z hornin sypkých, je-li předepsáno zhuťnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č. 6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen 9. Míru zhuťnění předepíše projekt. 151,55*0,35*0,6					31,826	
PSC								
VV								
6	K	R001	Pouzdrový základ pro stožár VO v trase 30x150 cm	kus	13,000	867,00	11 271,00	
PP		Pouzdrový základ pro stožár VO v trase 30x150 cm						
D	4	Vodorovné konstrukce					1 577,81	
7	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	4,547	347,00	1 577,81	CS ÚRS 2019 01
PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích. 151,55*0,3*0,1					4,547	
PSC								
VV								
D	8	Trubní vedení					954,77	
8	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	151,550	6,30	954,77	CS ÚRS 2019 01
PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm						
D	997	Přesun sutě					9 306,19	
9	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	886,304	10,50	9 306,19	CS ÚRS 2019 01
PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru smíšené vápnem, cementem nebo živicí 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). Poznámka k položce: odvoz stožárů na TS 55,394*16					886,304	
PSC								
P								
VV								
D	PSV	Práce a dodávky PSV					266 632,80	
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					264 860,10	
10	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložena volně	m	646,000	26,50	17 119,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Montáž trubek elektroinstalčních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 35 mm						
VV		346 "veřejné osvětlení"					346,000	
VV		300 "Rezerva"					300,000	
VV		Součet					646,000	
11	M	34571350	trubka elektroinstalční ohebná dvoupáštřová korugovaná D 32/40 mm, HDPE+LDPE	m	300,000	28,50	8 550,00	CS ÚRS 2019 01
PP		trubka elektroinstalční ohebná dvoupáštřová korugovaná D 32/40 mm, HDPE+LDPE						
VV		300" rezerva HDPE DN40 šedá"					300,000	
VV		Součet					300,000	
12	M	34571351	trubka elektroinstalční ohebná dvoupáštřová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE	m	346,000	12,50	4 325,00	CS ÚRS 2019 01
PP		trubka elektroinstalční ohebná dvoupáštřová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE						
VV		346 "veřejné osvětlení"					346,000	
VV		Součet					346,000	
13	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uloženy volně (CYKY)	m	130,000	21,00	2 730,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Montáž kabelu měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2						
VV		130					130,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	130,000	10,50	1 365,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2					
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0					
15	K	741122223	Montáž kabelu Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (CYKY)	m	370,000	26,50	9 805,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2					
	VV		370		370,000			
16	M	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	m	370,000	132,00	48 840,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2					
17	K	741410001	Montáž vodičů uzemňovací páspek D do 120 mm2 na povrchu	m	322,000	31,50	10 143,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu pásku průřezu do 120 mm2					
18	M	354420620	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	322,000	33,60	10 819,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		pás zemnicí 30x4mm FeZn					
19	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	13,000	26,50	344,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Svodovými dráty se rozumí i ilmaci vedení na střeše.					
20	M	354418950	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	13,000	16,00	208,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		svorka připojovací k připojení kovových částí					
21	M	354419960	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	26,000	25,20	655,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn					
22	K	R002	Montáž pojistek	kus	13,000	10,50	136,50	
	PP		Montáž pojistek					
23	M	M002	Pojistka 6A gG	kus	13,000	18,90	245,70	
	PP		Pojistka 6A gG					
24	K	R003	Stožár ocelový do délky 12m	kus	13,000	1 418,00	18 434,00	
	PP		stožár ocelový do délky 12m					
25	M	M003	Stožár 6m bezpatcový - žárový zinek	kus	13,000	2 764,00	35 932,00	
	PP		Stožár 6m bezpatcový - žárový zinek					
26	K	R004	Výložník ocelový 1-ramenný do hmotnosti 35kg	kus	13,000	447,00	5 811,00	
	PP		Výložník ocelový 1-ramenný do hmotnosti 35kg					
27	M	M004a	Výložník 1000 pro stožáry	kus	11,000	490,00	5 390,00	
	PP		Výložník 1000 pro stožáry					
28	M	M004b	Výložník 1500 pro stožáry	kus	2,000	640,00	1 280,00	
	PP		Výložník 1000 pro stožáry					
29	K	R005	Stožárová ochranná manžeta	kus	13,000	53,00	689,00	
	PP		Stožárová ochranná manžeta					
30	M	M005	Manžeta ochranná stožárová	kus	13,000	440,00	5 720,00	
	PP		Manžeta ochranná stožárová					
31	K	R006	Elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy	kus	13,000	441,00	5 733,00	
	PP		elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh					
32	M	M006	Elektrovýzbroj stožárová do 5x 25mm2	kus	13,000	441,00	5 733,00	
	PP		Elektrovýzbroj stožárová do 5x 25mm2					
33	M	M007	Pouzdro SP 250/1500 stožárové	kus	13,000	578,00	7 514,00	
	PP		Pouzdro SP 250/1500 stožárové					
34	K	R007	Svítidlo výbojkové do 125 W	kus	11,000	357,00	3 927,00	
	PP		Svítidlo výbojkové do 125 W					
35	M	M008	Výbojka SOD 70W/E40	kus	11,000	263,00	2 893,00	
	PP		Výbojka SOD 100W/E40					
36	M	M009	SV.VYBO.SCHR.ATOS 70W KP	kus	11,000	2 723,00	29 953,00	
	PP		SV.VYBO.SCHR.ATOS 100W KP					
37	K	R008	Svítidlo výbojkové do 150 W	kus	2,000	357,00	714,00	
	PP		Svítidlo výbojkové do 125 W					
38	M	M010	Výbojka HAL 150W/E40	kus	2,000	763,00	1 526,00	
	PP		Výbojka SOD 100W/E40					
39	M	M011	Svítidlo výbojkové MC2 Zebra 150W E40 ploché sklo	kus	2,000	6 800,00	13 600,00	
	PP		Svítidlo výbojkové MC2 Zebra 150W E40 ploché sklo					
40	K	R009	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr. revize výchozí	soubor	1,000	4 725,00	4 725,00	
	PP		Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr. revize výchozí					
D		743	Elektromontáže - hrubá montáž				1 772,70	
41	K	743611121	Montáž vodičů uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na povrchu	m	39,000	26,50	1 033,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana Ø do 10 mm					
42	M	354410730	drát D 10mm FeZn	kg	22,000	33,60	739,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		drát D 10mm FeZn					
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 0.62 kg/m					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				37 840,00	
43	K	HZS4131	Hodinová zúčtovací sazba jeřábů	hod	40,000	473,00	18 920,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábů					
	P		Poznámka k položce: Demontáž stávajícího zařízení					
44	K	HZS4141	Hodinová zúčtovací sazba vazač břemen	hod	40,000	473,00	18 920,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač břemen					
	P		Poznámka k položce: Demontáž stávajícího zařízení					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 500,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				6 500,00	
45	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Geodetické práce při provádění stavby					
	VV		"Vytýčení polohy" 1		1,000			
46	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Geodetické práce po výstavbě					
	P		Poznámka k položce: zajištění geometrického plánu					
	VV		"zaměření skutečné polohy kabelu VO a rezervní hraničky" 1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále, Kolín

Objekt:

SO 801 - Sadové úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.03.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

43090150

DIČ:

CZ43090150

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

162 633,26

DPH základní
snížená

Základ daně

162 633,26

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

34 152,98

0,00

Cena s DPH

v CZK

196 786,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ul. Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále, Kolín
Objekt: SO 801 - Sadové úpravy

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Datum: 18.03.2020
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		162 633,26
HSV - Práce a dodávky HSV		162 633,26
1 - Zemní práce		162 357,78
998 - Přesun hmot		275,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ul. Míru mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále, Kolín
Objekt: SO 801 - Sadové úpravy

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Datum: 18.03.2020
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							162 633,26	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					162 633,26	
D	1	Zemní práce					162 357,78	
1	K	112151352	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,3 m	kus	1,000	2 420,00	2 420,00	CS ÚRS 2019 01
Pokácení stromu postupně se spouštěním části kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení části kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomnění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezů. 3. Ceny jsou určeny pouze pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovníckých a krajinnáských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojho na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně.								
2	K	112151353	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,4 m	kus	8,000	3 630,00	29 040,00	CS ÚRS 2019 01
Pokácení stromu postupně se spouštěním části kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení části kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomnění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezů. 3. Ceny jsou určeny pouze pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovníckých a krajinnáských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojho na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně.								
3	K	112151354	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,5 m	kus	2,000	4 565,00	9 130,00	CS ÚRS 2019 01
Pokácení stromu postupně se spouštěním části kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení části kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkomnění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezů. 3. Ceny jsou určeny pouze pro péstební zásahy a rekonstrukce v sadovníckých a krajinnáských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojho na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně.								
4	K	112251221	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odřezováním do hloubky 0,5 m	m2	11,000	1 408,00	15 488,00	CS ÚRS 2019 01
Odstranění pařezů odřezováním nebo odvitáním hloubky přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do 1:5								
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně nejsou započteny náklady na: a) případný odvoz odpadů, tyto se oceňují individuálně, b) zášyp jámy vzniklé řezováním, tyto se oceňují cenami souboru cen 174 11-11. Zášyp jam po vyřezávaných pařezích, c) vykopání a vyhrabání nadrcené dřevní hmoty, tyto práce se oceňují cenami souboru cen 122 91-11. Odstranění vyřezávané dřevní hmoty. 2. Při měření se započítává plocha náběhových kořenů.								
5	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	25,30	25,30	CS ÚRS 2019 01
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm								
Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Máme jednotka je 1 strom.								
6	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	10,000	139,00	1 390,00	CS ÚRS 2019 01
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm								
Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Máme jednotka je 1 strom.								
7	K	174201201	Zášyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	1,000	87,00	87,00	CS ÚRS 2019 01
Zášyp jam po pařezích - výkopem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zaspávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm								
Poznámka k souboru cen: 1. Zášyp jam po pařezích průměru přes 100 do 300 mm se neoceňuje v případě, že se současně provádí sejmutí omítc. 2. Nestáčí-li pro zasypání jámy po pařezích získaný při dobývání pařezů a je-li projektem předepsáno, oceňuje se se doplnění jámy do úrovně okolního terénu cenou 174 10-1101 Zášypo svařování iam šachet, rýh nebo kolem objektů. 3. Průměr pařezu se měří v místě řezu.								
8	K	174201202	Zášyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	10,000	186,00	1 860,00	CS ÚRS 2019 01
Zášyp jam po pařezích - výkopem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zaspávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm								
Poznámka k souboru cen: 1. Zášyp jam po pařezích průměru přes 100 do 300 mm se neoceňuje v případě, že se současně provádí sejmutí omítc. 2. Nestáčí-li pro zasypání jámy po pařezích získaný při dobývání pařezů a je-li projektem předepsáno, oceňuje se se doplnění jámy do úrovně okolního terénu cenou 174 10-1101 Zášypo svařování iam šachet, rýh nebo kolem objektů. 3. Průměr pařezu se měří v místě řezu.								
9	K	180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	396,940	36,30	14 408,92	CS ÚRS 2019 01
Založení trávníku ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro založení trávníku ve všech typech vegetačních tvárnic. 2. V cenách jsou započteny i náklady pokosení, naložení a odvoz odpadů do 20 km se složením. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno a substrát, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vyplétí a zalévání, tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 80-42 Vyplétí a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) konstrukci podloží a dodání zatravnňovacích prefabrikátů, e) uložení odpadů na skládce.								
10	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	5,954	127,00	756,16	CS ÚRS 2019 01
osivo směs travní parková								
396,94*0,015 *Přepočtené koeficientem množství								
5,954								
11	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	396,940	14,30	5 676,24	CS ÚRS 2019 01
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění na vzdálenost do 3 m. 2. V cenách nejsou započteny náklady na substrát.								
12	M	103715000	substrát pro trávníky VL	m3	19,847	1 089,00	21 613,38	CS ÚRS 2019 01
substrát pro trávníky VL								
396,94*0,05 *Přepočtené koeficientem množství								
19,847								
13	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	396,940	18,70	7 422,78	CS ÚRS 2019 01
Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění překážek na povrchu ploch, které mají být rozrušeny. Odstranění překážek se oceňuje: a) vegetační kryt cenami části A02 souboru cen 111 10-11 Odstranění travin a rákosu nebo 111 10-51 Odstranění státní, b) kořeny cenami části A02 souboru cen 111 2.-1 Odstranění nevhodných dřevin, c) balvanů velikostí přes 0,10 m3 cenami souboru cen 122 86-11 Těžení a rozpojení jednotlivých balvanů, části A01 katalogu 800-1 Zemní práce, d) ostatní překážky příslušnými cenami podle jejich druhu. 2. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uváděny podmínky pro svahy běžné schůdné, bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.								
14	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	8,000	1 625,00	13 000,00	CS ÚRS 2019 01
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uváděny podmínky pro svahy běžné schůdné, bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.								
15	M	M01	BRÍZA BĚLOKORÁ - BETULA PENDULA, VK,OK 14-16, BAL	kus	8,000	5 005,00	40 040,00	
Třešeň křovitá - Prunus fruticosa "Globosa", VK,OK 10-12, BAL								
D	998	Přesun hmot					275,48	
16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinčným	t	4,174	66,00	275,48	CS ÚRS 2019 01
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu								
Poznámka k souboru cen: 1. Cenu lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živinčným								